
Vakar Telšiuose siautėjo girtuokliai
Trečiadienis, 29 Spalis 2014 09:49

Spalio 28 d. 17.03 val. gautas pranešimas, kad Telšiuose, Dariaus ir Girėno gatvėje du
neblaivūs vyrai šiukšlina, triukšmauja, sunkiai orientuojasi aplinkoje, kabinėjasi prie praeivių. Iš
viešosios vietos į VPK pristatyti 41 metų E. V. (gyv. Telšių r. sav.), nustatytas vidutinis (2,46
prom.) girtumas ir 27 metų G. U. (gyv. Telšiuose, Katedros a.), nustatytas sunkus (3,75 prom.)
girtumas. Surinkta medžiaga administracinei teisenai pradėti pagal LR ATPK 178 str.

  

Spalio 28 d. 17.40 val. Telšiuose, Tryškių g. automobilio „VW Passat“ neblaivus (2,13 prom.),
turintis teisę vairuoti 53 metų vairuotojas S. M. (gyv. Telšiuose) nepasirinko saugaus važiavimo
greičio bei atstumo, atsitrenkė į priekyje ta pačia kryptimi važiavusį ir sustojusį automobilį „Dacia
Sandero“. Eismo įvykio metu žmonės nenukentėjo, apgadintos transporto priemonės.
Kaltininkui surašytas administracinio teisės pažeidimo protokolas pagal LR ATPK 127 str. 3 d.

  

Spalio 28 d. 21.18 val. gautas pranešimas, kad Telšiuose, Gedimino g., autobusų stotyje guli
neblaivus pilietis. Iš viešosios vietos pristatytas 62 metų J. S. (gyv. Telšių r. sav.). Surinkta
medžiaga administracinei teisenai pradėti pagal LR ATPK 178 str.

  

Spalio 28 d. 23.35 val. Telšiuose, Plungės gatvėje policijos patruliuojantis ekipažas pastebėjo
gulinčią moteriškę, kuri nesiorientavo aplinkoje, griuvinėjo. Į VPK pristatyta 61 metų A. D. (gyv.
Džiuginėnų k.). Surinkta medžiaga administracinei teisenai pradėti pagal LR ATPK 178 str.,
praneša Telšių apskrities vyriausiojo policijos komisariato Valdymo organizavimo skyrius.

  

Telšių.info

 1 / 2



Vakar Telšiuose siautėjo girtuokliai
Trečiadienis, 29 Spalis 2014 09:49

  

 2 / 2


